## FUNGSI BENDAHARAWAN BAGIAN KEUANGAN PEMERINTAH KOTA BINJAI DALAM SISTEM PEMBAYARAN GAJI PEGAWAI PEMERINTAH KOTA BINJAI

SKRIPSI

## **NURJANNAH**

NPM: 04 850 0056 Program Studi Ilmu Pemerintahan



FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
UNIVERSITAS MEDAN AREA
M E D A N
2 0 0 5



## LEMBARAN PENGESAHAN SKRIPSI

Judul Skripsi

FUNGSI BENDAHARAWAN BAGIAN KEUANGAN

PEMERINTAH KOTA BINJAI DALAM SISTEM

PEMBAYARAN GAJI PEGAWAI PEMERINTAH KOTA

**BINJAI** 

Nama Mahasiswi

NURJANNAH

No. Stambuk

01 850 0056

Program Studi

: Ilmu Pemerintahan

Menyetujui : Komisi Pembimbing

Pemb/mbing/

Pembimbing II

( Drs. H.M. Yusur Harahan

( Taufik Siregar, SH, M.Hum. )

Mengetahui:

Ketua Jurusan

Dekan

(Drs. H.M. Yuşu Harehap

(Dra Nina Siti S. Sir, MSi.)

Tanggal lulus : .....